
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č.10/2016 ze dne 19.12.2016 
Přítomni:  Oppl,  Šebek,   Breburdová,  Michálková, Maňhalová 

Omluveni:  Zdražil, Pešoutová 

 

Ověřovatele zápisu: Šebek , Breburdová 

 

 

Jednání zahájeno: 18.00 hod. 

Starosta obce Augustin Oppl přivítal přítomné. Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno v 

souladu se zákonem, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů a tak je 

zastupitelstvo usnášeníschopné. Ověřovateli zápisu určil p. Šebka  a pí. Breburdovou , 

zapisovatelem pí. Michálkovou. 

 

Navržený program jednání: 

1. Schválení rozpočtu na rok 2017 

2. Finanční příspěvek na knihovnické služby 

3. Jmenování inventarizační komise, plán inventarizace a směrnice pro inventarizaci 

4. Rozpočtové opatření č.8, 9 a 10 

5. Rozpočtový výhled na rok 2016 - 2020 

6. Žádost p. Závěty 

7. Žádost p. Rezka 

8. Směrnice o finanční kontrole 

9. Cena za svoz TKO 

10. Posouzení stavu rybníků 
 

 

Žádný další bod k projednání nebyl od zastupitelů navržen. 

 

 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 10/1/2016 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 

Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Starosta obce předložil návrh rozpočtu na rok 2017, který byl zveřejněn na úřední desce i 

EÚD obecního úřadu od 11.11.2016 do 26.11.2016. K návrhu nepřišly žádné připomínky od 

občanů ani od zastupitelů. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 10/2/2016 
ZO schvaluje návrh rozpočtu na rok 2017. 

Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Husova knihovna Říčany zaslala přílohu smlouvy o poskytování knihovnických služeb na rok 

2017, výše finančního příspěvku na poskytování knihovnických služeb ve výši 6 565,- Kč. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č. 10/3/2016 
ZO schvaluje finanční příspěvek na poskytování knihovnických služeb na rok 2017 v celkové 

výši 6 565,- Kč. 

Hlasování: pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 



Starosta obce navrhl pro inventarizaci majetku  inventarizační komisi ve složení: 

pí. Breburdová, předseda komise, pí. Michálková, člen komise, p. Šebek, člen komise, pí. 

Maňhalová člen komise a předložil plán inventarizace a směrnice pro inventarizaci 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.10/4/2016 
ZO schvaluje navrženou inventarizační komisi, plán inventarizace a směrnice pro 

inventarizaci. Inventarizace bude ukončena ke dni 28.2.2017 

Hlasování: pro – 5 , proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Starosta obce předložil zastupitelům rozpočtové opatření č. 8, 9 a 10 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.10/5/2016 
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 8, č.9 a č.10. 

Hlasování: pro – 5 , proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Starosta obce předložil vypracovaný rozpočtový výhled na rok 2016 – 2020. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.10/6/2016 
ZO schvaluje předložený rozpočtový výhled na rok 2016 – 2020. 

Hlasování: pro – 5 , proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

p. Závěta požádal o zřízení věcného břemene chůze na poz. p.č.97/3 ve prospěch poz.p.č.95 a 

předložil smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.10/7/2016 
ZO souhlasí se zřízením věcného břemena chůze na poz. p.č. 97/3 a schvaluje smlouvu o 

zřízení věcného břemene.  

Hlasování: pro – 5 , proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

p. Rezek podal žádost o vydání souhlasného prohlášení o vlastnictví poz.p.č.244/3 na základě 

ověřené kopie smlouvy o směně pozemků z 28.5.194. Nebylo doloženo rozhodnutí o dědictví 

a GP na dělení pozemku č.244. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.10/8/2016 
Žádost bude předána pí. Mgr. Matoušové k dalšímu řízení 

Hlasování: pro – 5 , proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Starosta obce seznámil zastupitele Směrnice o finanční kontrole 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.10/9/2016 
ZO bere na vědomí Směrnice o finanční kontrole. 

Hlasování: pro – 5 , proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Na základě oznámení spol. FFC, že nebude navyšovat cenu za svoz TKO v roce 2017 

navrhuje starosta obce ponechat cenu za svoz TKO ve stejné výši jako v roce 2016. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.10/10/2016 

ZO schvaluje návrh starosty. Cena za svoz TKO bude stejná jako v roce 2016 

nádoba 120 l ……..  1 x týdně       2390,- Kč.       nádoba 240 l ….1x týdně     3520,- Kč 

nádoba 120 l……….1 x 14 dní       1690,- Kč.        nádoba  240 l…..1x 14 dní    2050,- Kč.        

nádoba 120 l………. sezonně        2040,- Kč.         nádoba  240 l……sezonně    2890,- Kč. 



 

kontejner 1100 l ……….1x 14 dní       8180,- Kč. 

známka jednorázová ………………..      90,- Kč. 

 

poplatek za svoz TKO rekreační objekt 440,- Kč./rok 

Hlasování: pro – 5 , proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

Starosta předložil posudek, který vypracovala spol. Vodní díla TBD na soustavu tří rybníků 

v Březí, posouzení stavu sdružených objektů. 

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.10/11/2016 

ZO bere ba vědomí posudek spol. Vodní díla TBD. 

Hlasování: pro – 5 , proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Marcela Michálková 

                                                                                                     Jednání skončeno: 20.40 hod 

Ověřovatelé zápisu: 
                                   

                                  Petra Breburdová  

              

                                  Václav Šebek                                                                Augustin Oppl   

 

 

 

 

 


